

Årsredovisning

för

West MX Consulting AB

559416-0367

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Erlandsson, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen för West MX Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personlig träning och utveckling av personal samt coaching för medarbetare även personlig träning för företag samt träningsevent och företagsevent. Samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbäcka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret lämnat ett lån om 94 643 kr till ägaren. Lånet omfattas av låneförbudet enligt aktiebolagslagen. Lånet har per balansdagen inte återbetalats. Avsikten är att reglera lånet genom beslut om utdelning vid kommande bolagsstämma. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att säkerställa korrekt hantering samt för att förhindra att liknande situationer uppstår i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 070	333	90
Resultat efter finansiella poster	340	261	90
Soliditet (%)	57	64	84

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	76 460	201 488	302 948
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-275 000		-275 000
Balanseras i ny räkning		201 488	-201 488	0
Årets resultat			268 250	268 250
Belopp vid årets utgång	25 000	2 948	268 250	296 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 948
Årets resultat	268 250
Totalt	271 198

disponeras enligt följande:

Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	246 198
	271 198

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 069 921	333 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 069 921	333 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 169	0
Övriga externa kostnader		-97 670	-71 856
Personalkostnader	2	-571 677	0
Övriga rörelsekostnader		-27 543	0
Summa rörelsekostnader		-730 059	-71 856
Rörelseresultat		339 862	261 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-18	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296	-84
Summa finansiella poster		-314	20
Resultat efter finansiella poster		339 549	261 228
Resultat före skatt		339 549	261 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 299	-59 740
Årets resultat		268 250	201 488

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 566

56 900

Övriga fordringar

134 826

413 828

Summa kortfristiga fordringar

239 392

470 728

Kassa och bank

Kassa och bank

277 258

0

Summa kassa och bank

277 258

0

Summa omsättningstillgångar

516 651

470 728

SUMMA TILLGÅNGAR

516 651

470 728

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 948	76 460
Årets resultat		268 250	201 488
Summa fritt eget kapital		271 198	277 948
Summa eget kapital		296 198	302 948
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 169	0
Skatteskulder		114 817	78 280
Övriga skulder		55 467	72 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		220 453	167 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 651	470 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-05-22

Kungsbacka

Patrik Erlandsson

2026-05-22